
 

 

          
国際ロータリー第２６７０地区徳島第２分区 

     
１２月１６日 火曜日        Vol.４１８  

 
         例会出席者      ２２名 （会員数２９名）                  出席率 ７５．９％ 

メーキャップ  １２／13（土）－１４（日） 

遠藤公信（ライラ学友会）                 修正出席率８２．８％ 

ゲスト    会員の家族     

■会長挨拶     皆様こんばんは。今日の例会は、今年最後の例会となりました。私が会長を拝命して  

             から半年（六か月）がアッという間に過ぎ去ってしまいました。本当に月日の経つのは

早いものです。今日は本年の最終例会に「クリスマス会」と言う大きなイベントで、会

員の皆様、またご家族・お子様まで大勢のご参加を頂き、盛大に「クリスマス会」が催

されますこと、大変うれしく思っております。感謝をいたします。また、今日のイベント

「クリスマス会」をご準備いただきました、親睦委員長さんをはじめ、役員の方々に厚

く心から感謝を申し上げます。先日、あまり盛り上がらなかった第四十七回衆議院選

挙も終え、自民党の圧勝と言う結果で、投票率は戦後最低となり、本当に何のため

の選挙であったか？国民の大半の方々は、無駄な税金を使ってという思いがあった

選挙でなかったかと思われます。とにかく、景気回復や地方創生の実現に大いに期

待をいたしたいものです。 

■委員会報告   

 親睦委員会 長浦委員長 この日のためにと準備をしてまいりました。楽しんで頂けると嬉しい。 

                 委員会メンバーみな頑張った甲斐があったと思います。 

■クリスマス家族会（忘年会） 

プレゼント交換やビンゴゲームなどで盛り上がり、楽しい忘年会となりました。最後は手に手つないで♪ 

  
■ニコニコ   

 七田会員  

 次回例会              ２０１５年１月６日（火） １８:３０から ブルーヴィラ あなぶき   

       プログラム                        新年会 

欠席 小田教仁・田中義美・田野寿一・戸島健治・林秀樹・藤田茂樹・三好亘 

☆ 欠席の会員はメークアップをお願いします。次回例会に欠席の会員は出席委員長まで 

ご連絡をお願いします。 

美馬ロータリークラブ週報 


